РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2021                                                                                          № 111
х. Каменная Балка

Об отмене постановления от 24.05.2021 № 86
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Каменно-Балковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Каменно-Балковского сельского поселения            п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 24.05.2021 № 86 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории МО «Каменно-Балковское сельское поселение и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста первой категории Лобода Л.Б.
Глава Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения                                                                           Л.Н.Вакульчик